2 H87 P 39131705       TOARS/C CONECTOR RECTO AR-4.5 0.01 0.02
DESPUES DE 30 DIAS, TODA DEVOLUCION CAUSARA UN CARGO DEL 20% DE SU VALOR FACTURA DE LA (S) PARTIDA (S)
CORRESPONDIENTES.           PESO TOTAL: 0.00 Kg

FIRMA DE RECIBIDO SUB-TOTAL : 769.00
TASA IVA 16.00% 123.04
TOTAL : 892.04

IMPORTE EN LETRAS: OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 4/100 MN

EMISION   2025-07-18T14:42:56 FOLIO FISCAL    5320ff7f-9207-404a-9939-3d3597a615ee

No.SERIE CERTIFICADO EMISOR
00001000000715878768

FECHA CERTIFICACION
2025-07-18T14:42:27

No. SERIE CERTIFICADO SAT
00001000000509846663

METODO DE PAGO :